
Nota van inlichtingen Toetredingsronde 1-2022 Open house inkoopprocedure voor maatwerkvoorzieningen in het kader van de Jeugdwet, Wet maatschappelijke ondersteuning en Participatiewet

Aanbesteding: Toetredingsronde 1-2022 Open house inkoopprocedure voor maatwerkvoorzieningen in het kader van de Jeugdwet, Wet maatschappelijke ondersteuning en Participatiewet

Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder

Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 1
Onderwerp: Bijlage 6 - Rekentool

Vraag:

Deze bijlage kunnen wij helaas niet openen momenteel.

Antwoord:

Onze financieel adviseur neemt contact met u op of heeft dit inmiddels gedaan.

Percelen: P1 Behandeling Jeugd
P2 Verblijf Jeugd
P3 Begeleiding extra Jeugd en Begeleiding crisis Jeugd

Beantwoord op: 29-03-2022

Label: Contract

Ref.nr. 2
Onderwerp: Spreekuur Rekentool

Vraag:

Beste,

Ik heb eerder deze week een collega, via Tenders (bericht), opgegeven voor het spreekuur op 24-03 m.b.t. de rekentool. Klopt het dat we hierop nog geen reactie hebben ontvangen met een tijdstip?

Antwoord:

Onze financieel adviseur neemt contact met u op of heeft dit inmiddels gedaan.

Percelen: P1 Behandeling Jeugd
P2 Verblijf Jeugd
P3 Begeleiding extra Jeugd en Begeleiding crisis Jeugd

Beantwoord op: 29-03-2022

Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Gezinshuis verblijf

Vraag:

Beste gemeente Den Helder,

Ik heb een aantal vragen over de aanmelding:

- Als bewijsstuk is er een verklaring van de belastingdienst nodig (niet ouder dan zes maanden). Wat voor verklaring wordt hiermee bedoeld? De jaarrekeningen zijn onderdeel van een ander bewijsstuk.

- Wat betreft de rekentool is het mij niet duidelijk hoe ik de drie werkzaamheden (verblijf, behandeling en begeleiding) in drie aparte rekentools moet vormgeven. Dit terwijl de kosten binnen één bedrijf vallen. Denk hierbij aan een medewerker die op alle drie de gebieden werkzaam is of een kantoor huur die voor alle drie de onderdelen gebruikt wordt.

- Is het mogelijk om in contact te komen met een financieel adviseur wat betreft het gezinshuis. Ik ben later toegevoegd aan de open house inkoopprocedure (22 maart 2022) waardoor ik niet op tijd mijn vragen over de rekentool heb kunnen stellen. Ik hoop dat dit alsnog mogelijk is.

Met vriendelijke groet,

Merel Nannings

Antwoord:

Met 'verklaring van de Belastingdienst' doelen we op de Verklaring nakoming fiscale verplichtingen van de Belastingdienst.

Voor uw vragen over de rekentool neemt onze financieel adviseur contact met u op of heeft dit inmiddels gedaan.

Percelen:

P1 Behandeling Jeugd

P2 Verblijf Jeugd

P3 Begeleiding extra Jeugd en Begeleiding crisis Jeugd

Beantwoord op:

29-03-2022

Label:

Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Verandering rechtsvorm

Vraag:

Kan bij verandering rechtsvorm de aanvraag aangepast worden

Nu aanvraag indienen als zzp er , maar in rechtsvorm veranderen in BV

Antwoord:

De rechtspersoon/rechtsvorm waarmee u inschrijft dient dezelfde te zijn als degene waarmee wij de uiteindelijke overeenkomst afsluiten. Na contractering is wijziging van rechtsvorm conform artikel 4.3 van de inkoopvoorwaarden alleen mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de gemeente.

Percelen:	P3 Begeleiding extra Jeugd en Begeleiding crisis Jeugd
Beantwoord op:	29-03-2022
Label:	Contract